58

Nº 20, sexta-feira, 29 de janeiro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 9, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Chefe de Núcleo de
Desenvolvimento Organizacional e Legislação, nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, com efeitos a contar de 1º/2/2021.

Art. 2º Dispensar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código 47802, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Secretário de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, com efeitos a contar de 1º/2/2021.

Art. 3º Dispensar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, código 42790, Analista
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 5, nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 1º/2/2021.

Art. 4º Dispensar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, código 42790, Analista
Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da
função comissionada de Chefe do Núcleo de Desenvolvimento Organizacional e Legislação
da Secretaria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com
efeitos a contar de 1º/2/2021.

Art. 5º Designar o servidor ELBIO BRITO REZENDE, código 42790, Analista
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Chefe do Núcleo de
Desenvolvimento Organizacional e Legislação, nível FC-6, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Rafael Braga Vogado, com efeitos a
contar de 1º/2/2021.

Art. 6º Designar a servidora FERNANDA TRUITE PEREIRA LIMA, código 51663,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular do
cargo em comissão de Secretário de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, nível CJ-3, em seus impedimentos legais e/ou eventuais.

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Em exercício